
Warszawa, dnia 1 sierpnia 2017 r. 

Poz. 47 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)

 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Technikum Leśnego w 

Białowieży oraz ponownego przeprowadzenia postępowania konkursowego 

Na podstawie art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.
2)

) i § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2010 r. poz. 373 oraz z 2011 r. poz. 1525), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Technikum Leśnego 

w Białowieży, wszczęty na podstawie zarządzenia Ministra Środowiska z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko Dyrektora Technikum Leśnego w Białowieży (Dz. Urz. Min. Środ. z 2017 r. 

poz. 46) oraz zarządzam ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego. 

§ 2. Powołanie składu komisji konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Jackowi Krawczykowi, Dyrektorowi 

Departamentu Leśnictwa w Ministerstwie Środowiska. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Panu Andrzejowi Koniecznemu, 

Podsekretarzowi Stanu w Ministerstwie Środowiska. 

                                                 
1)

  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 
2) 

Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985, 

2169 oraz z 2017 r. poz. 60 i 949). 

 



– 2 – 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 




